

Årsredovisning

Amin och Essam AB

559063-2070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Christine Rehnberg , Styrelseledamot
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2017-04-01 restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet påverkat bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Efter Corona restriktioner släppte, så har bolagets omsättning ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	6 648	6 303	6 318	7 504	6 369
Resultat efter finansiella poster	647	8	168	427	491
Soliditet %	64	45	39	34	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	341 157	5 346
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 346	-5 346
- Årets resultat			513 346
- Belopp vid årets utgång	50 000	346 503	513 346

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	346 503
Årets resultat	513 346
Summa	859 849

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	859 849
Summa	859 849

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 647 821	6 302 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 647 821	6 302 879
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 357 993	-2 040 177
Övriga externa kostnader	-1 176 216	-1 498 086
Personalkostnader	2 -2 410 298	-2 697 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 542	-56 375
Summa rörelsekostnader	-6 000 049	-6 292 419
Rörelseresultat	647 772	10 460
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-702	-2 701
Summa finansiella poster	-702	-2 701
Resultat efter finansiella poster	647 070	7 759
Resultat före skatt	647 070	7 759
Skatter		
Skatt på årets resultat	-133 724	-2 413
Årets resultat	513 346	5 346

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 812	142 354
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		86 812	142 354
Summa anläggningstillgångar		86 812	142 354
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 170	45 324
<i>Summa varulager m.m.</i>		24 170	45 324
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 300	374 501
Övriga fordringar		142 316	91 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 104	12 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		600 720	478 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		706 561	215 921
<i>Summa kassa och bank</i>		706 561	215 921
Summa omsättningstillgångar		1 331 451	739 503
SUMMA TILLGÅNGAR		1 418 263	881 857

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	346 503	341 157
Årets resultat	513 346	5 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	859 849	346 503
Summa eget kapital	909 849	396 503
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	181 001	96 647
Skatteskulder	133 724	0
Övriga skulder	149 164	131 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 525	257 303
Summa kortfristiga skulder	508 414	485 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 418 263	881 857

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	281 875	281 875
Utgående anskaffningsvärden	281 875	281 875
Ingående avskrivningar	-139 521	-83 146
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-55 542	-56 375
Utgående avskrivningar	-195 063	-139 521
Redovisat värde	86 812	142 354

UNDERSKRIFTER

Märsta

Marie Christine Rehnberg

Marie Christine Rehnberg

Styrelseledamot

2022-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-11-29

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
